
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia 

Ufficio VI  -  Ambito territoriale per la Provincia di Udine 

 

Via A. Diaz, 60  33100 Udine  -  tel.: 0432 516111  -  C.F. 80003960301 

pec: uspud@postacert.istruzione.it - web: www.istruzione.udine.it - email: usp.ud@istruzione.it 

 
 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. del 21 giugno 2017, con cernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente educativo ed A.T. A. per a.s. 2017/18;  

 
VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. Regionale n. 1/2017 sottoscritto in data 25 luglio 2017, concernente le 

utilizzazioni del personale docente educativo ed A.T.A. per a.s. 2017/18;  
 
VISTE  le domande prodotte dagli interessati, pervenute in tempo utile a questo Ufficio; 
 
TENUTO CONTO dei posti disponibili sull’organico di fatto; 
 
 

DISPONE 
 

nella provincia di Udine per l’a.s. 2017/18 sono disposte  le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie dei 
docenti  di cui all’allegato elenco, che è parte integrante del presente provvedimento. 
I Dirigenti Scolastici notificheranno ai docenti interessati l’avvenuto utilizzo. 
 
Controversie individuali 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli 
articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 
137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n.183. 
 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
Igor Giacomini 

 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
Istituti Istr. Secondaria di II grado e di I grado LORO SEDI 
Agli Ambiti territoriali provinciali LORO SEDI 
Alle OO.SS. Comparto Scuola LORO SEDI 
All’Albo Istituzionale on line sul sito Internet 
 
 

MIUR.AOOUSPUD.REGISTRO UFFICIALE(U).0006787.31-08-2017

mailto:uspud@postacert.istruzione.it
http://www.istruzione.udine.it/
mailto:usp.ud@istruzione.it


classe di 

concorso
docente

sede 

utilizzazione

ore  

disponibili 

ore a 

disposizione
operazione note

A011 Zorino Ilaria UDPS010008 CT utilizzazione - rientro prec. tit.

A016 Del Zotto Dario UDIS01600T CT utilizzazione - rientro prec. tit. classe di concorso in esubero

A026 Giavedoni Michelina UDIS01600T 19 utilizzazione - rientro prec. tit.

A026 Zampa Alessandro UDPS010008 CT utilizzazione - rientro prec. tit.

A046 Covri Elisabetta UDTD02000P 4 utilizzazione

A046 Covri Elisabetta UDTD020504 14 utilizzazione - rientro prec. tit.

A046 Pippan Lucia UDRI04050P 14 utilizzazione - rientro prec. tit. part time

A046 Zoratto Gianna UDPM010009 CT utilizzazione - rientro prec. tit.

A047 Pizzimenti Graziano UDTD02000P 6 utilizzazione

A047 Pizzimenti Graziano UDTD020504 12 utilizzazione - rientro prec. tit.

A050 Viotto Maria UDPC010005 CT utilizzazione - rientro prec. tit.

A051 Peresani Maurizio UDTL01000E 19 utilizzazione - rientro prec. tit.

A054 Bellantone Monica UDIS01700N 14 utilizzazione - rientro prec. tit. classe di concorso in esubero, part time

A054 Costantini Roberta UDPC010005 CT utilizzazione - rientro prec. tit. classe di concorso in esubero

A066 Cantoresi Anna UDTD010004 CT utilizzazione - docente in carico provinciale classe di concorso in esubero

A066 Cidin Renata Monica UDIS01300A 9 9 utilizzazione - conferma prec. anno su altra classe di conc.

A066 De Toni Gianna UDIS01300A CT utilizzazione - rientro prec. tit. classe di concorso in esubero

A066 Pividori Luigia UDIS01700N CT utilizzazione - conferma prec. anno classe di concorso in esubero

A066 Santin Orietta UDIS01100P 6 12 utilizzazione - rientro prec. tit. classe di concorso in esubero

A066 Vidoni Adriana UDIS01800D 16 2 utilizzazione - rientro prec. tit. classe di concorso in esubero

AB24 Trevisan Piergiorgio UDPM010009 CT utilizzazione - rientro prec. tit.

AD24 Baritussio Franco UDIS00900P CT utilizzazione - rientro prec. tit.

B003 Ceretti Bruno UDIS01300A 13 5 utilizzazione - rientro prec. tit. classe di concorso in esubero

B012 De Antoni Flavio UDRI014517 CT utilizzazione 

B012 Rigonat Stefano UDIS01300A CT utilizzazione - rientro prec. tit.

B016 De Riz Luca UDIS01600T 16 2 utlilizzazione d'ufficio classe di concorso in esubero

B016 Duni Andrea UDTD02000P 15 3 utilizzazione - rientro prec. tit. classe di concorso in esubero

B016 Lacanna Egidio UDIS01800D 11 7 utilizzazione - rientro prec. tit. classe di concorso in esubero

B017 Carlig Andrea UDIS01600T CT utilizzazione

B017 Marsala Francesco UDIS006007 7 11 utilizzazione - rientro prec. tit.

B018 Cum Daniela UDIS006007 9 9 utilizzazione - rientro prec. tit. classe di concorso in esubero



classe di 

concorso
docente

sede 

utilizzazione

ore  

disponibili 

ore a 

disposizione
operazione note

B018 Meroi Chiara UDIS006007 18 utilizzazione - conferma prec. anno classe di concorso in esubero

B019 Martini Luca UDIS01700N 7 5 utilizzazione - rientro prec. tit. classe di concorso in esubero

B019 Martini Luca UDRC017512 6 utilizzazione - rientro prec. tit. classe di concorso in esubero

B019 Tomarchio Sara Maria UDIS01100P CT utilizzazione - conferma prec. anno classe di concorso in esubero

B023 Peressin Katia UDIS01300A 11 7 utilizzazione - rientro prec. tit. classe di concorso in esubero

B023 Pitruzzella Carmela UDRI04050P 11 7 utilizzazione classe di concorso in esubero



classe di 

concorso
docente

sede 

assegnazione 

provvisoria

disponibilità operazione note

A018 Moscatelli Ermanno UDRI040009 14 assegnazione provvisoria

A018 Moscatelli Ermanno UDRI04050P 4 assegnazione provvisoria

A026 Buttazzoni Paola UDIS01200E 18 assegnazione provvisoria

A026 Nizza Elvira Angela UDIS01700N 18 assegnazione provvisoria

A042 Donolo Eliodoro UDIS007003 18 assegnazione provvisoria

A046 Morelli Antonello Lucio UDIS007003 16 assegnazione provvisoria

A046 Mercurio Giuseppina UDIS01700N 2 assegnazione provvisoria

A046 Mercurio Giuseppina UDIS01700N 16 assegnazione provvisoria

A046 Sabucco Alberto UDTD010004 18 assegnazione provvisoria

A046 Ortis Roberta UDTD02000P 18 assegnazione provvisoria

A050 Pirajno Giuseppe UDPM010009 18 assegnazione provvisoria

A051 Bini Riccardo UDIS01100P 18 assegnazione provvisoria

A054 Favaro Antonella UDSD01000P 18 assegnazione provvisoria

AA24 Massera Sabrina UDTD02000P 18 assegnazione provvisoria da I grado

AB24 Fabris Alessandra UDIS01600T 18 assegnazione provvisoria

AD24 Bongiovanni Rosa Maria UDPM040005 18 assegnazione provvisoria

B003 Arcicasa Ermanno UDIS014006 18 assegnazione provvisoria

BD02 Candusso Claudia UDIS01200E 8 assegnazione provvisoria part time

BD02 Candusso Claudia UDIS019009 4 assegnazione provvisoria part time

A026 Marogna Laura manca disponibilità nelle sedi richieste

A040 Rizzotti Lorenzo manca disponibilità nelle sedi richieste

A045 Mocchi Paolo manca disponibilità nelle sedi richieste

A046 Mocchi Paolo manca disponibilità nelle sedi richieste

A048 Battocletti Maria Lucia manca disponibilità nelle sedi richieste

AA24 Cengarle Lucia manca disponibilità nelle sedi richieste

B015 Freschi Luigi manca disponibilità nelle sedi richieste

A066 De Toni Gianna utilizzata



classe di 

concorso

sede 

assegnazione 

provvisoria 

disponibilità docente operazione note

A018 UDIS01300A 18 Di Bert Carla assegnazione provvisoria interprovincialeda GO

A019 UDPS010008 18 Iaquinta Massimo assegnazione provvisoria interprovincialeda PN

A026 UDPS05000P 12 Monaco Roberta assegnazione provvisoria interprovincialeda MI

A026 UDPS05000P 6 Monaco Roberta assegnazione provvisoria interprovincialeda MI

A034 UDRI040009 18 Vacalebre Salvatore assegnazione provvisoria interprovincialeda PN

A050 UDIS006007 12 Beccari Pier Maria assegnazione provvisoria interprovincialeda VE

A050 UDIS01800D 6 Beccari Pier Maria assegnazione provvisoria interprovincialeda VE

A050 UDIS01600T 18 Bruni Luigi assegnazione provvisoria interprovincialeda TV

A050 UDPS05000P 9 Cicalese Liberata assegnazione provvisoria interprovincialeda SA

A050 UDSD01000P 9 Cicalese Liberata assegnazione provvisoria interprovincialeda SA

A050 UDIS01700N 16 Moroldo Alessandro assegnazione provvisoria interprovincialeda PN

A050 UDRC017512 2 Moroldo Alessandro assegnazione provvisoria interprovincialeda PN

A054 UDIS019009 18 Fontanini Elena assegnazione provvisoria interprovincialeda PN

AA24 UDTD010004 15 Tubetto Francesca assegnazione provvisoria interprovincialeda TV

AA24 UDTD02000P 3 Tubetto Francesca assegnazione provvisoria interprovincialeda TV

B010 UDIS01600T 18 Pertoldi Angelo assegnazione provvisoria interprovincialeda PN

A029 Andreoli Ilaria

A053 Andreoli Ilaria manca disponibilità nelle sedi richieste

AA24 Spagnuolo Sara manca disponibilità nelle sedi richieste

AB24 Spagnuolo Sara manca disponibilità nelle sedi richieste

manca disponibilità nelle sedi richieste


		2017-08-31T08:57:43+0000
	GIACOMINI IGOR




